org.nr 559065-2037 (” ”) avseende avyttringen av samtliga aktier i Dotterbolaget ochImpactWin
indirekt Verksamheten (” ”). Aktieöverlåtelseavtalet är bland annatAktieöverlåtelseavtalet
villkorat av bolagsstämmans godkännande och andra sedvanliga tillträdesvillkor. Köpeskillingen
för aktierna i Dotterbolaget uppgår till tjugofem miljoner (25 000 000) kronor och ska erläggas
genom att ImpactWin ställer ut en revers till Bolaget i samband med tillträdet (”

”), vilken ska löpa utan ränta och förfalla till betalning vid anfordran. BolagetKvittningsreversen
åtar sig att kvitta Kvittningsreversen som betalning för 10 591 102 nyemitterade aktier i
ImpactWin (” ”). Köpeskillingen har fastställts genom förhandlingar påVederlagsaktierna
armlängds avstånd mellan Bolaget och ImpactWin. ImpactWin har i transaktionen värderats till
etthundrafyrtio miljoner (140 000 000) kronor (pre-money), baserat på en oberoende värdering
utförd av extern värderingsman. Vid tidpunkten för Aktieöverlåtelseavtalet uppgår det totala
antalet aktier i ImpactWin till 59 310 646, vilket innebär en teckningskurs om cirka 2,36 kronor per
Vederlagsaktie. Baserat på denna värdering och köpeskillingen för Dotterbolaget om tjugofem
miljoner (25 000 000) kronor kommer Vederlagsaktierna att motsvara cirka 15,2 procent av det
totala antalet aktier och röster i ImpactWin efter genomförd kvittningsemission. Transaktionen
förväntas slutföras under april 2026 så snart tillträdesvillkoren för transaktionen har uppfyllts.